poribus a nobis redimi poterunt et debebunt. Fructus quoque et utilitates predicti nobis per annum

unum tantum post diem obitus nostri competentes iuxta modum prefate emptionis per provisorem burse

dictorum decani et capituli eodem anno colligentur ponendi in annuos redditus per ipsos decanum et capi¬

tulum ad perpetuam nostram inde memoriam super ipsum diem nostri obitus in eorum ecclesia cum

defunctorum officio peragendam ,
Datum et actum anno . . . 1312 feria tertia ante festum Annuntiationis b . Marie virginis .

Copie des ld . Jhd . in Msc. I, 1 pag . 293 Nr . 38 . Gedr . nach derselben Copie Niesert , U. 8 . VII

S. 450 Nr . 86 . Erwahnt Tibus , Weihbischofe 8 . 22 . Vgl. auch Tibus , Grundungsgeschichte S . 878 .

788.
1313 ( 12 ) Marz 25 .

Der Knappe Gherlacus de Gozebroke und seine Frau Alheydis schenken 12 Pf . dativos ad vinum,

quo consecretur corpus et sanguis domini ■nostri Jesu Christi , 12 Pf . ad cereum, qui ardere debet infra

canonem, und 12 Pf . fur ihre Memorie an die Kirche in Dulmen (Dulmene) mit der Bestimmung , dass

der Campanarius der Kirche das Geld von den Provisoren der Bruderschaft sancte Marie daselbst ein-

fordere und es in dem Sinne der Stifter verwende. Die Provisoren sollen jahrlich dem zeitigen Canu-

panarius diese 3 ScU . aus den Aeckern uppen Bultesberghe , die der Knappe und seine Frau an die

Bruderschaft geschenkt haben, entrichten , damit ihre Memorie jahrlich 3mal : Weihnachten, Ostern und

Pfingsten in der Kirche gefeiert werde .

Anno . . . 1312 in die Annunciacionis b . virginis Marie .

Nach dem Regest bei Schmitz , Coesfeld- Beiband S . 332 Nr . 6 aus dem Schwarzen Copiar des

14 . Jhd . fol . 14' in der Herzogl . Croyschen Domanen - Administration zu Dulmen . Kirchensiegel von

Dulmen.

1313 Marz 26 .

789.

Synodal - Statut .
Ludewicus , Dei gratia Monasteriensis ecclesie episcopus , universis Christi fidelibus , ad quos

presentes littere pervenerint , salutem in Domino sempiternam et noticiam subscriptorum . Quia

propter inpositionem dominice annotacionis , que in diversis mundi partibus diversimodo actenus

inposita exstitit , scrupulose in privilegiis et instrumentis publicis propter indictionem et concurrentes ,

que nonnunquam in eisdem inseri consueverunt , insurgunt dubitaciones , nos igitur volentes , ut

tenemur , huiusmodi dubietatis materiam amputare , presenti edicto statuimus et ordinamus , hono¬

rabilium virorum . . decani et . . capituli ecclesie nostre Monasteriensis predicte consilio et con¬